- 1 -

西南航院〔2024〕51 号

四川西南航空职业学院

关于 2024 年 3 月 22 日全校停课的通知

学院各单位：

四川省 2024 年高等职业教育单独招生考试将于 2024 年 3

月 23 日举行，我院是此次单招考试的考点学校，共有 7482 名

考生报考。为扎实做好我院单招考试考点的组考准备工作，充

分保障单招考试有序进行，经学院研究决定，2024 年 3 月 22 日

全校停课一天。相关要求如下：

一、2024 年 3 月 22 日（星期五）全校停课一天，3 月 21

日（星期四）行课至下午第八节结束。

二、2024 年 3 月 22 日（星期五）至 3 月 23 日（星期六）

两天，全体学生和无单招考试考务及相关工作安排的教职员工

不得进入校园警戒范围内的考场区域。

三、各单位做好对师生员工的沟通解释工作。

特此通知。

四川西南航空职业学院文件

- 2 -

四川西南航空职业学院

2024 年 3 月 15 日

四川西南航空职业学院办公室 2024 年 3 月 15 日印发